

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

1496

AGINDUA, 2017ko martxoaren 17koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez ebazten baita 2017-2018 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako planifikazioa aldatzea eta itun berrien izenpetzea.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko Aginduaren bidez, deialdia egin zen 2016-2017 eta 2021-2022 bitarteko ikasturteetarako hezkuntza-itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko, eta 2016-2017 ikasturtean itundu beharreko taldeak zehazteko.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearen 2016ko urriaren 20ko Ebazpenaren bidez, 2017-2018 eta 2021-2022 arteko ikasturteetako planifikazioa aldatzeko eta itun berriak egiteko eskabideak aurkezteko epea ireki zen.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta ikasketa ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.— 2017-2018 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako itunpeko ikastetxeek duten planifikazioaren aldaketa onartzea, hezkuntza-maila bakoitzeko talde kopurua zehaztuta, I. eranskinaren arabera.

2. artikulua.— Agindu honen II. eranskinean azaltzen diren ikastetxeei 2017-2018 eta 2021-2022 arteko ikasturteetarako hezkuntza-ituna onartzea, hezkuntza-maila bakoitzeko talde kopurua zehaztuta.

3. artikulua.— Agindu honen III. eranskinean azaltzen diren ikastetxeei hezkuntza-ituna ukatzea. Eranskinean bertan azaltzen dira erabaki hori hartzeko arrazoiak.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke EAEko Auzitegi Nagusian, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera, bi hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko martxoaren 17a.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

I. ERANSKINA

ARABA Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak									
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022				
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Haur Hezkuntza	3	3	3	3	3	3				
			Lehen Hezkuntza	6	6	6	6	6	6				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4				
			Baxilergoa	4	4	4	4	4	4				
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II HB2 Baxilergoa	Haur Hezkuntza	9	9	9	9	9	9				
			Lehen Hezkuntza	19	19	19	18	18	18				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	6	6	7	7	6				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	6	6	6	6	7				
			Baxilergoa	6	6	6	6	6	6				
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa Goi-Mailako LH	1. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			Haur Hezkuntza	9	9	9	9	9	9				
			Lehen Hezkuntza	18	18	18	18	18	18				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	7	7	7	6	6	6				
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	20	22	22	22	22	22				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	21	19	20	21	21	22				
			Baxilergoa	21	21	21	21	21	21				
			Zereginen Ikaskuntza	2	2	2	2	2	2				
			1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			3. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, gauez	1	0	0	0	0	0				
			1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			1. Erizaintzaren laguntza, gauez	1	1	1	1	1	1				
			2. Erizaintzaren laguntza, gauez	1	1	1	1	1	1				
			1. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			3. Instalazio elektriko eta automatikoak, gauez	1	0	0	0	0	0				
Vitoria-Gasteiz	CPES Egidide BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	2	2	2	2	2	2				
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	2	2	2	2	2	2				
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	2	2	2	2	2	2				

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
Goi-Mailako LH			egunekoa							
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			3. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			1. Mekanizazioa, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			2. Mekanizazioa, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	3	3	3	3	3	3	3
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	3	3	3	3	3	3	3
			1. Administrazioa eta finantzak, gauez	2	2	2	2	2	2	2
			2. Administrazioa eta finantzak, gauez	2	2	2	2	2	2	2
			3. Administrazioa eta finantzak, gauez	2	2	2	2	2	2	2
			1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, egunekoa	2	2	2	2	2	2	2
			1. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			2. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			3. Automatizazioa eta robotika industrialia, gauez	0	1	1	1	1	1	1
			1. Automozioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Automozioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	1	1	1	1	1	1
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Sukaide zuzendaritza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Sukaide zuzendaritza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Analisio eta kalitate kontrolako laborategia, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Analisio eta kalitate kontrolako laborategia, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Marketa eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Marketa eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mekatronika industrial, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			2. Mekatronika industrial, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			1. Mekatronika industrial, gauez	1	1	1	1	1	1	
			2. Mekatronika industrial, gauez	1	1	1	1	1	1	
			3. Mekatronika industrial, gauez	1	1	1	1	1	1	
			1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzio programazioa, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzio programazioa, egunekoa	2	2	2	2	2	2	
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzio programazioa, gauez	1	1	1	1	1	1	
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzio programazioa, gauez	1	1	1	1	1	1	
			3. Fabrikazio mekanikoko produkzio programazioa, gauez	1	1	1	1	1	1	
			1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	1	1	1	1	1	
			2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	1	1	1	1	1	
			3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	1	1	1	1	1	
			1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Elektrizitatea eta elektronika,	1	1	1	1	1	1	

Oinarritzko LH

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
BIZKAIA Herria	Amorebieta-Etxano CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	egunekoa							
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa							
			1. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak, egunekoa	0	0	0	1	1	1	1
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Merkataritza-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
BIZKAIA Herria	Amorebieta-Etxano CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako LH	1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Moduluaren izena	Taldeak						
			1. Administrazio eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Automozioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Automozioa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
BIZKAIA Herria	Amorebieta-Etxano CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako LH	Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	5	5	5	5	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	5	5	5	5	5	5
			Berezia Itxita Hezkuntza	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	9	9	9	9	9	9	9
			Lehen Hezkuntza	12	13	14	14	15	16	16
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4	4
			Baxilergoa	4	4	4	4	4	4	4
			Baxilergoa	3	3	3	3	3	3	3
BIZKAIA Herria	Amorebieta-Etxano CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Bidaia agentzia eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Bidaia agentzia eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Bidaia agentzia eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Bidaia agentzia eta ospakizunen kudeaketa, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas									
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022				
Bilbao	CPES Fernando BHIP	Erdi-Maiako LH	garapena, egunekoa										
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga S.L. Erdi-Maiako LH BHIP	Oinarrizko LH	2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga S.L. Erdi-Maiako LH BHIP	Oinarrizko LH	2. Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Eraikuntza-proiektuak, egunekoa	1	0	0	0	0	0				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Ile apainketa, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			2. Ile apainketa, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Estetika eta edergintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Estetika eta edergintza, egunekoa	5	5	5	5	5	5				
			2. Estetika eta edergintza, egunekoa	4	4	4	4	4	4				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Arotzeria eta altzargintza, egunekoa	6	6	6	6	6	6				
			2. Arotzeria eta altzargintza, egunekoa	0	0	0	0	0	0				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Karrozeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Karrozeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	0	0	0	0	0	0				
			2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	0	0	0	0	0				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Hozteko eta giroteko instalazioak, egunekoa	1	0	0	0	0	0				
			2. Hozteko eta giroteko instalazioak, egunekoa	0	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Instalazioa eta altzari-horikuntza, egunekoa	1	0	0	0	0	0				
			2. Instalazioa eta altzari-horikuntza, egunekoa	0	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantenimendua, egunekoa	0	0	0	0	0	0				
			2. Instalazio termiko eta fluidodunen mantenimendua, egunekoa	0	0	0	0	0	0				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Neurriko arotzeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Neurriko arotzeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Karrozeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Karrozeria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II Zereginen Ikaskuntza Erdi-Maiako LH	1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	2	2	2	2	2	2				

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
Bilbao	CPES Sta. María de Artagan BHIP	Baxilergoa Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Ibilgailuen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Ibilgailuen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Iturgintza eta beroa, egunekoa	1	1	1	0	0	0	
			2. Iturgintza eta beroa, egunekoa	0	1	1	1	0	0	
Getxo	CPES Sta. María de Artagan BHIP	Baxilergoa Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	1. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			Baxilergoa	4	4	4	4	4	4	
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	0	1	1	1	1	1	
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Loiu	CPES Ibañondo BHIP	Erdi-Mailako LH Goi-Mailako LH	2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa Erdi-Mailako LH	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4	
			Baxilergoa	2	2	2	2	2	2	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	8	8	8	8	8	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	8	8	8	8	8	
			Baxilergoa	14	14	14	14	14	14	
			1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Makineriako elektromekanika, egunekoa	0	0	0	1	1	1	
			2. Makineriako elektromekanika, egunekoa	0	0	0	0	1	1	
			1. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	2	2	1	1	1	
			2. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	2	2	2	1	1	
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa Erdi-Mailako LH	1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			1. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	
			2. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas				
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021
Go-Maiako LH			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Automozioa, egunekoa	2	2	2	2	2
			2. Automozioa, egunekoa	2	2	2	2	2
			1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Metal eraikuntzak, egunekoa	0	1	1	1	1
			1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Marketa eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Marketa eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	2	2	2	2
			2. Fabrikazio mekanikoko produktzio programazioa, egunekoa	2	2	2	2	2
			2. Eraikuntza-proiektuak, egunekoa	1	0	0	0	0
			1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	1	1	1	1
			2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	1	1	1	1
			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1
Oinarrizko LH			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I DBH II Baxilergoa Goi-Mailako LH	egunekoa							
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Iturgintza eta beroa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Iturgintza eta beroa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	2	2	2	2	2	2
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	2	2	2	2	2	2
Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	DBH I DBH II Baxilergoa	Baxilergoa	3	3	3	3	3	3	3
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	13	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	6	5	5	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	5	5	5	6	5	5
			Baxilergoa	4	4	4	4	4	4	4
			Haur Hezkuntza	3	3	3	3	4	4	4
			Lehen Hezkuntza	8	8	7	8	8	8	8
Urduña	CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua Haur Hezkuntza HLBHIP	DBH I DBH II Baxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	2	3	3	3	2	2
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	3	3	3	2	3	3
			Baxilergoa	2	2	2	2	2	2	2
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	4	4	4	4	4	4
			1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
Zaila	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Erdi-Mailako LH Oinarizko LH	2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	4	4	4	4	4	4
			1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak						
			Haur Hezkuntza	7	8	9	9	9	9	9
			Lehen Hezkuntza	17	17	17	17	18	18	18
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	5	6	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	4	4	4	4	5	4
			Baxilergoa	4	4	4	4	4	4	4
			Haur Hezkuntza	3	3	3	3	3	3	3
			Lehen Hezkuntza	7	7	7	7	7	6	6
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	2	2	2	2	2	2
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	0	1	2	2	2	2	2
Beasain	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	3	3	3	3	4	4
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12	12
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4	4
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	3	3	3	3	4	4

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas									
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022				
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	4	4	3	3	3	4				
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6				
			Lehen Hezkuntza	12	12	12	12	12	12				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	4	4	4	4	4				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	4	4	4	4	4				
			1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	0	1	1	1	1	1				
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	0	0	0	0	0				
			1. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Gizarteratzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Donostia	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Haur Hezkuntza	12	12	12	12	12	12				
			Lehen Hezkuntza	24	24	24	24	24	24				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	10	10	10	10	10				
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	10	10	10	10	10	10				
			Baxilergoa	8	8	8	8	8	8				
			1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
Donostia	CPES C.D.E.A. BHIP	Erdi-Mailako LH	2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	2	2	2	2	2	2				
			1. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Turismo-ostiatuen kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Administrazio kudeaketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
Donostia	CPES Cebanc BHIP	Erdi-Mailako LH	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Nazioarteko merkataritza, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Platalforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Platalforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Dietetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Dietetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	1	1	1	1	1				
			1. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1				

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas						
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022	
Donostia	CPES Ortazar BHIP	Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	egunekoa							
			2. Informatika eta komunikazioak, egunekoa		1	1	1	1	1	1
			1. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Administrazio-zerbitzuak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Zereginen Ikaskuntza	4	4	4	4	4	4	4
			1. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ibilgailu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Mantentze-lan elektromekanika, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
Irun	CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Oinarrizko LH	1. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Elektrizitatea eta elektronika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Ibilgailuen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ibilgailuen elektromekanika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
Oñati	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	1. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Informatika eta komunikazioak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Ile apainketa, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	9	9	9	9	9	9	9
			Lehen Hezkuntza	20	19	19	19	19	19	19
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	6	6	6	6	6	6
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	5	5	5	5	5	5
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	16	16	16	15	14	14	14
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II Baxilergoa	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	5	5	5	5	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	4	4	5	5	5	5
			Baxilergoa	2	3	3	3	3	3	3
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	16	16	16	15	14	14	14
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	5	5	5	5	5	5
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	4	4	5	5	5	5
			Baxilergoa	2	3	3	3	3	3	3
			Haur Hezkuntza	6	6	6	6	6	6	6
			Lehen Hezkuntza	16	16	16	15	14	14	14
Oñati	CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1
			1. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Salmentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	1	1	1	1	1	1
			2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	0	1	1	1	1	1	1

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

Localidad	Centro	Nivel	Módulo	Aulas					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I DBH II	2. Saimentak eta merkataritza-espazioak kudeatzea, egunekoa	1	1	1	1	1	1
			Haur Hezkuntza	7	8	8	8	8	8
			Lehen Hezkuntza	15	16	16	16	18	18
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	5	5	5	6	6
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	5	5	6	5	5

2017ko martxoaren 22a, asteazkena

II. ERANSKINA

ARABA Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak					
				2016-2017	2017-2018	2018-2019	2019-2020	2020-2021	2021-2022
Vitoria-Gasteiz	CPFPB Sartu Oreiltasolo OLHIP	Oinarritzko LH	1. Soldadura-galdaragintza, egunekoa		1	1	1	1	1
			2. Soldadura-galdaragintza, egunekoa	0	1	1	1	1	

III. ERANSKINA

Ukatzeko arrazoiak:

- 1.- Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak.
- 2.- Lanbide Heziketarako baimenik gabeko zentroa.
- 3.- Ez daude deialdi honen esparruaren barruan.

ARABA Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko arrazoiak
Laudio	CPFPB Sartu Llodio OLHIP	Oinarrizko Lanbide Heziketa	1
BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko arrazoiak
Barakaldo	CPES Beurko Check BHIP	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1
		Goi Mailako Heziketa Zikloa	1
Bilbao	CPES Armengol BHIP	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	1
		Goi Mailako Heziketa Zikloa	1
Bilbao	CPES Juritecnia BHIP	Goi Mailako Heziketa Zikloa	1
GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Ukatzeko arrazoiak
Donostia	CPES Centro Ramiro Mata BHIP	Erdi Mailako Heziketa Zikloa	2
Donostia	CPFPB Erroak OLHIP	Oinarrizko Lanbide Heziketa	1
Donostia	INKOR Centro de Formación S.L.	Goi Mailako Heziketa Zikloa	3